БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ   БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

453455 Осиповка а , УРМАН урамы 2

тел.2-50-39

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
453455 c.Осиповка ул.Лесная 2

тел.2-50-39

ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«4 » октябрь 2011 й                     №26                         «4» октября 2011 г

Об   утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения  Октябрьский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

В соответствии постановлением Правительства Республики Башкортостан «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан» и постановления администрации муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30 сентября 2011г. № 1524 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся  в муниципальной собственности на территории   сельского поселения  Октябрьский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (прилагается).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  сельского поселения  Октябрьский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                      З.С.Белькова
                                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                                            администрации  сельского поселения
                                                                                                     Октябрьский сельсовет

                                                                                                              муниципального района

                                                                                                                  Благовещенский район РБ

                                                                                                                         от «4» октября 2011г. № 26
    Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект

( указать какой)
	Специали-

зация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	с.Осиповка ул.Лесная 3а
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	36
	До изъятия земельного участка администрацией сельского поселения Октябрьский сельсовет
	Разработать проект фасада с благоустройством прилегающей территории

	д.Мухаметдиново ул.Нефтяников 21
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	98
	До изъятия земельного участка администрацией сельского поселения Октябрьский  сельсовет
	Разработать проект фасада с благоустройством прилегающей территории

	д.Карагайкуль ул.Нижняя
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	36
	До изъятия земельного участка администрацией сельского поселения Октябрьский  сельсовет
	Разработать проект фасада с благоустройством прилегающей территории

	с.Осиповка ул.Солнечная 2а
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	14
	До изъятия земельного участка администрацией сельского поселения Октябрьский  сельсовет
	Разработать проект фасада с благоустройством прилегающей территории

	с.Ежовка ул.Центральная
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	50
	2012

	д.Карагайкуль ул.Нижняя
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	36
	2012

_1379334983.doc
[image: image1.png]